

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ اکتوبر ۲۰۲۰

طالب تر از طالب!؟

سه شنبه- ۲۲ میزان ۱۳۹۹ - کابل: هرگاه به خبر های روزهای اخیر دقت نموده باشید، نخست ۳ الی ۴ هفته قبل به مثابه یک خبر ظاهراً کم اهمیت مطرح گردید که در ولایت هرات، بنا به دستور رئیس اداره "حج و اوقاف" دولت دست نشانده، اداره "امر به معروف و نهی از منکر" به وجود آمده، وظیفه آن اداره را به گفته خودشان مبارزه علیه لجام گسیختگی های نسل جوان، بی بند و باری ها و عدم مراعات حجاب از طرف زنان اعلام داشتند.

این خبر با آن که مسأله ای کوچک و کم اهمیتی نیست و نشان می دهد که ادارات دولتی عملاً می خواهند برای آمدن طالب خود را آماده سازند، اما همان طور که شاهدید، کمتر کسی نه از رسانه ها، نه از مردم عادی و نه هم از جانب مقامات دولت دست نشانده در زمینه ابراز نظر نمودند در واقع از زیر ریش مردم چنان تغییر بزرگی را در جهت طالبانی سازی کشور، خرسوار گذشتانند.

باز هم همه شاهدیم که روز گذشته، یعنی به تاریخ ۲۱ میزان، خبری پخش گردید که والی متقلب و خاین ننگرهار، ضیاءالحق امرخیل که تقلب و خیانتش در جریان به اصطلاح انتخابات سال ۲۰۱۴، کشور ما را تا سرحد تجزیه به بحران کشانید، دستور داده است تا اداره نوع طالب "امر به معروف و نهی از منکر" در آن ولایت به وجود آید. پخش این خبر خلاف موضوع هرات، تقریباً اکثر رسانه ها را متوجه روند حرکت به سوی "طالبانیسم" ساخته، زمزمه های مخالفت علیه آن آغاز یافت.

با آغاز زمزمه ها، قبل از آن که زمزمه ها به فریاد های رسای مبارزه علیه "طالبانیسم در حاکمیت" مبدل گردد، "امرخیل" امروز ضمن مصاحبه با رسانه ها ایجاد چنان اداره ای را انکار نموده در عوض گفت که یک اداره ای در چوکات وزارت حج و اوقاف به نام "کمیته جلوگیری از منکرات" - کوچک نمائی عامدانه جهت اغفال اذهان- به وجود آمده که روز گذشته نماینده آن اداره نیز در مجلس ولایت وجود داشت. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- از آن جایی که سنگ تهداب بدعت و عبور، تخلف و زیر پای نمودن قانون اساسی دست ساخت استعار را در سطح کنونی، "غنی احمدزی" گذاشته است، این معلوم نیست که آیا موجودیت چنان اداره ای در سطح ولایات بازم از ابداعات شخص "غنی احمدزی" است و یا والیان مقرر شده از جانب وی به تاسی از رئیس شان چنین بدعتی را پایه گذاشته اند. در هر صورت نفس ایجاد چنین اداره ای بیانگر آن است که دولت دست نشانده از طریق چنین اداره ای

قصد دارد، پای جای پای طالب گذاشته، زیر نام اداره جلوگیری از منکرات، به خصوصی ترین مسائل باشندگان این سرزمین مداخله نماید.

۲- تا جائی که از نام هر دو نهاد بر می آید یعنی "امر به معروف و نهی از منکر" و "کمیته جلوگیری از منکرات"، عملاً اداره اولی در مقایسه با اداره دومی بهتر و انسانی تر می باشد. یعنی اداره ای را که دولت نشانده به وجود آورده به مراتب ارتجاعی تر، خشن تر و ضد انسانی تر از آنچه می باشد که طالب به وجود آورده بود. زیرا:

در اداره "امر به معروف و نهی از منکر"، اولاً اصل تربیتی طرف را به کار نیک دعوت کردن وجود دارد و در ثانی کلمه "نهی" دامن فراخ داشته می تواند از اشاره چشم و شوردادن سر آغاز یابد تا ممانعت آنها در چوکات "اسلامی".

مگر در اداره دوم یعنی اداره "جلوگیری از منکرات" گذشته از این که ارشاد به راه درست و تربیت سالم افراد از طریق "امر به معروف" یعنی آنها را به کار نیک و شایسته امر نمودن، اصلاً وجود ندارد، درجه حدت و شدت "جلوگیری" نسبت به "نهی" از زمین تا آسمان تفاوت می نماید، در حالی که در کلمه "نهی" استفاده از کلمه "نکن" حد اعلائی آن است در "جلوگیری"، می تواند زدن، قطع ید، بریدن سر، به زندان افگندن، به چهارمیخ کشیدن و ... نیز در آن بگنجد.

هموطنان گرامی!

همان طوری که بار ها نگاشته ام، امپریالیسم و ارتجاع به وسیله جواسیس تکنوکرات و وابستگان اسلام سیاسی تصمیم دارند تا در ختم ربع اول قرن بیست و یکم، باز کشور ما را هزاران سال به عقب برگردانند. آنچه امروز در ننگرهار علنی شد و دیروز در هرات از پرده بیرون افتاد، یقیناً قلّه کوه یخی است که فقط همین قسمت آن نمایان شده، در حالی که قاعده وسیع آن تا هنوز در آب مخفی است.

هموطنان گرامی!

هرگاه نمی خواهید چند مزدور اجنبی و چند فوسیل متحجر، با سنگر گرفتن در عقب اسلام ناب محمدی، باز هم بر روی زن و دخترت، خواهر و مادرت دست بلند نمایند، بیائید صدای اعتراض مان را علیه طالب گرائی جدید بلند نمائیم و نگذاریم که عمال امپریالیسم و ارتجاع با سوء استفاده از رخوت و سستی ما، "طالبانیم" را مجدداً بر ما حاکم نمایند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!